
—  40  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA31-12-2013 Foglio delle inserzioni - n. 153

    PREFETTURA DELLA SPEZIA

  Protocollo: n. 0038804

      Proroga dei termini legali e convenzionali    

     Il Prefetto della Provincia della Spezia, 
 Vista la lettera n. 1040199/13 del 12 novembre 2013, con la quale il Direttore della Banca d’Italia, sede di Genova, ha 

chiesto l’emanazione del provvedimento per la proroga dei termini legali e convenzionali scadenti nel giorno 23 ottobre 2013 
in favore delle filiali della Carispezia Credit Agricole, di cui all’allegato elenco che è parte integrante del presente decreto; 

 Considerato che nel predetto giorno gli sportelli del citato Istituto di Credito hanno subito interruzione dell’attività lavora-
tiva per tutto l’orario pomeridiano a causa di un’assemblea dei dipendenti indetta dalle Organizzazioni sindacali di categoria. 

 Visto l’art. 2 del decreto legislativo 15 gennaio 1948, n. 1; 
  Decreta:  

 Ai fini della proroga dei termini legali e convenzionali, l’irregolare funzionamento nel giorno 23 ottobre 2013 delle filiali 
della Carispezia Credit Agricole indicate nell’allegato elenco che è parte integrante del presente decreto è riconosciuto come 
causato da eventi eccezionali. 

 Il presente decreto verrà inviato all’Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato che provvederà alla relativa pubblicazione ai 
sensi dell’art. 31 della legge 24 novembre 2000, n. 340.   

  

  Il capo di gabinetto
Ariodante

  TC13ABP16436 (Gratuito).


